
I(ct
fuCpoaa

Smlouva o prodeji poštovních cenin hďovosně
Čisto zo'tglogogs

r. Úra a předmět Smlorrvy

Proúívající se tímto zavazuje dodi{vat Kupujícímu a převádět na něj vlastnické právo ke zboží
uvederÉ v bodě 1.2 tohoto článku a KrpujÍ:í se zavantje zapbltit z.a toto zbži ktryní cenu dle čl. 2
této Smlouvy azboŽíprodrívat za podmínek ujednanýchtoúo Smlouvou

ZboŽim podle této Smlouvy se rozumí poštovní ceniny, a to české poštovní známky s nomirrrílní
hodrntou včetně písmenových znrírnelq dopisnice obyčejné s natištěnou zruímkor1 obálky s natištěnou

známkoq pohlednice s natištěnou známkou (dále ,,hoži*), které Kr4ující odebírá od Prodávajícího
na zákJadě dílčích objednávek za účelem dalšího prodeje.

Smluvní sÍany tímto \.ýslovně sjednívají, fu Prodrívající rpní povirrcn akceptovat objedruívku
Kupujícítro nebo může jednostranně omezit mnoŽství ZboŽi, které Kryujícímu urnožní odebrat.

2. CewZ;bpiil

Krrpqiící se zavazqie uhnadit Prodávajícímu za boil kpní cenu dle Poštovních podmínek České
pďty, s-p. _ Ceníku základních pďtovníc}r služeb a ostatních služeb poďrytovaných Českou poštor1

s.p. (dríle ,,Cenílť') platného v den odběru sníženou o obchodní slevu uvedenou v bodě 2.3. této
Srrrlouvy. Aktuílní znění Cenftu bez obchodních slev je k dispozici na irrternetoých stránlcách
Prodrávajícího www.ceskaposta.cz ana kaŽdé pďtě.

Kupující potrrrzuje' že se sezniímil s obsahem a ýznamem Cenfttl že mu byl text tohoto dokumentu
dostatďně vysvětlen a že ýslovně s jeho zněním souhlasí. hodávající Kupu!ícímu poskytne
iďormace o zrněně Ceníku včetně iďormace o dni účinnosti zrněn, nejméně 30 dní před dnem
účinnosti změr1 a to zpffstupněním této informace na všech poštách v ČR a na internetové adrese
http//www.ceskaposta-c/. Krp{ící je povinen se s noým zněním Ceníku sezrrrímit.

Kupqiícímuje poskytnuta obchodni sleva z ceny hožt ve ýši 43%.

3. Dodacía plate bď podmínky při platbě v hotovosti

Kupující je povinen užívat a vést odběrní knihu pro prodavače poštovních cenin (drále ,,odběrď
kniha'), kterou mu vydal Prodávající, a tuto knihu při každém ďběru Zboží pÍedloŽit na ujednarr
pďtě. Kupující učiní objedrrrávku takv Že ji průpisem vyplní do odběrní knihy a předloá ji na
qiednané poště. Kupující je povinen odebrat takové množsM Zboži, aby bylo odebíráno v celých
listecb balíčcích nebo sešitcíctr. Útraoa ceny objednaného hoži bude provedena Kupujícím na
ujednané poště v hotovosti při odběru hožt. Zboží nebude vydánq dokud nebude v hotovosti
zaplacntn.

Kupující' resp. osoba přebírající hoži lv qiednané poště pro Kupujícího se při ďběru prokazuje
odběrní knihou Proúávající splní svou povinrrost dďat fuožijeho předáním přebírající osobě, která
se prokáže shora uvedeným způsobw antž by zkoumal, zda je tato osoba oprávněna jedmt za
Kryqiícího.

d Práva a 1nvinnosti Smlwních stran

hodrávaj ící se zavaa$e:

4.l.l UmoŽnit Kupujícímu odbět boží na qiednané pďtě.

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

4.1

Stram 2 (celkem 5)



a.

€'
Čgr*pocrta

Smlouva o prodejipoštovních cenin hotovostrĚ
Čisn zotglogoas

Smlouva o prodeii poštovních cenin

Gíslo 2018103035

Českrí pošta, s.p.

se sídlem:

tčo:
otČ:
zastorpen:

zapsán v obchodním rejsťíku
bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BTC/SWIFT:
IBAN:
dríle j en,,prodárraj íc í'o

NovoMňsTsKÁ KULTI]RNÍ
zlŘÍznxÍ

se sídlem/místem podnilcání:

Ičo:
DIČ:

zastowen:

zapsánl a v obchodním rej sříu :

korespondenční adresa:

přidělené ID cČK složky:

dále jen,,kupujícío'

Politických věz1ů 90914,225 99' Praha l
47114983

c7A7t14983
Čestmír Novotný, obchodní matvžeÍ, vedoucí ýmu Retail JM
Městského soudu vPraze, oddíl A, vložka 7565

Československá obchodní bank4 a.s.

L3420869/0300
Českí pošta' s.p.' obchod RETO JM, or1í 655/30,ó63 00 Brno

CEKOC?P
cm3 0E00 0000 0001 3240 4869

5923l Nové Město na Moravě, Tyršova ulice lffil
00372854

c2n03728s4
Daniel Šimet, ředitel
Re gistru ekonomických subj elÚů

59231Nové Město na Moravěn Tyršova ulice lfi)l
119517001

dríle jednotlivě jako ,oSmluvní sfianď', nebo společně jako o,Smluvní straný' uzauraji v souladu s

ustanovením $ 174ó odst. 2 zákolač.89n0n Sb., občanského zákonftr1 ve znění pozdějších předpisfl hrto
Smlouvu o prodeji poštovních cenin (dáe jen,,Smlouvď').

Stram I (ekem5)



I9t
čegr*pocta

Smlouva o prodeji poštovních cenin hotovostně
Čigo zotglogogs

4.1.2 Vydávat Kupujícímu štítky k označení prodejních míst (dáte jen'Štítek''; v počtu aktuálních
prďejních mís! uvedených v Příloze ě.2 teto Smlouvy, a v případě pďkození Šttttu doaat
noý ýměnou za poškozený.

Kupqiící se zavan$e:

4.2.l odebírat fuoŽi dle této Smlouvy od hodrívajícího na poště:

s92 3l Nové Město na Moravě, Masarykova ulice |492
(tzv. ujednaná pošta).

4.2.2 hovádět konfiolní činnost ýkajici se pravosti jím prod,ívaných poštovních cenin na
prodejních místec}r

4.2.3 Liší_li se místo prodeje ZbožI od adresy sídlal Kupqiícího uvederÉ v záhbvi této Srrúouvy,
přiložit jako nedílnou součiást této Smlouvy seznam jednotlivých prodejních míst s přesnými
adresami (viz Příloha č,.2této Smlouvy).

4.2.4 Aktualizovat Prodrívajícímu Přílohu č. 2 této Smlouvy wkaž.dé změně v sotpisu prodejních
míst' a to jejím zasliíním hodávajícímu na korespondenční adresu uvedenou v ziůflavíteto
Smlouvy nejpozději 3 pracovní dny před dnem" kdy chce odebrané Zboží z'ašit prodiívat na
j iných prodejních místectr.

4.2'5 označit každé prodejní místo Štítken Štitty nepovžívat kjirremu účelu a po zušení
prodejního místa nebo ukončení účinnosti Smlouvy ihned Štitek zlikvidovat

4.2.6 Prodiívat ZbožIjen na prodejních místech ozrračených Šttty a na Štítku uvádět číslo této
Smlouvy.

4.2.7 Mít rn každém prodejním mfutě stríle siměřenou aásobu pďtovních cenin pro úhradu cenza
službu vnitrostátní obyčejné psaní _ standard do 50 gramů, mezinárodní prioritní obyčejnou
ásilku do 50 gramů pro ewopské i mimoewopské země.

4.2.8 hodrívat poštovní ceniny bez ýjimky každému.

4.2.9 Pokud Kupující rozděluje pďtovní ceniny Yydane Prodávajícím na svá jednotlivá prodejní
místa je povinen pro jednotlivá prodejní místa vést a uchovávat odběrní evidenci (např.

formou dodacího listu), kde bude uveden počet poštovních cenin dlejejich drultu a hodnot.

4.2.rc Na jednotlivých prodejních místech ukládat kopie dodacích listů nebo odběrní knihy.

4.2.ll UmoŽnit Prďávajícímq za sítomnosti obsluhy prodejního místa, konřolu prodeje
pďtovních cenin na jednotliých prodejních místech a ph každém porušení této Smlouvy
poskytnoutProdávajícímu součinnost a zajistit bezzbytďného odkladu nípravu

4.2.12 Při každé změně ýz:nmné pro plnění této Smlouvy (z;rllěrc osob oprávněných jednt za
Kupujícího, zména způsobu jednání za obchodní korporaci atd.) zaslat do 10 dnů ode dne
změny Prodrívajícímg a to na korespondenční adresu uvedenou v záhhvi této Smlouvy,
kopii příslušného doHadu s uvedenou změnou.

5. Zvláštníujednání

Pokud bude Prodiívajícím zjištěno prodejní místo Kupujícího neoznačené Štítkem, požídnProdávající
Kr.pujícího o rrápravq pokrrd tato nebude učiněnq nemusí kodávající Krrpujícímu prodat (dodat)

další hoŽi, a to ani pro jeho jirrrá prodejní místa.

Pokud budou na prodejním místě Kupujícího zjištěny padělané, napodobené nebo pozměněné

pďtovní ceniny (při kontotách prováděných hodávajícím, českou obchodní inspekcí nebo Policií
Čry nodavajici ů do odvolání nemusí Kupujícímu prodat (doda! dalši Zhoil' a to ani pro jeho jirrrá

4.2

5.1

Strala 3 (celkem 5)



rot
čeeopocrta

Smlouva o prcdeji poštovních cenin hotovostně
Čisb zotďoeogs

7.5 Práva a povinnosti plynorrí z této Smlouvy pro každou ze Smluvních sfran přectuázejí na jejich právní
rÉsttpce.

7.6 Yztahy neupravené touto Smlouvou se ffď platným p'návním řádem ČR.

7.7 Smlouvra je uzavřena a účinruí ďrem podpisu oběma Smluvními stranami.

7.8 Smluvní strany prohlďují, že tats Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
tyh,ajíci se daneho předměfu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlďují, že
byla uzavřena po vaájemném projedrrárrí, rnčitě a srozumitelně, na ákladě jejich pravé, vážně míněné
a svobodné vůle. Na důk^z wedených skutečností přtpojují podpisy svých oprávněných osob či
zástupců-

7.9 Nedflnousoučt{st Smlouvytvoří:

Příloha č. 1 - kopie výpisu z živnostenského lisfu' registac€ k DPH, která dle prohlášení Ktpujícího
zachycr{e poslední platný stav

Příloba č. 2 - Adresrář - sotpis prodejních mfut

VBrně drc: VNovém Městě na Moravě on", Jl z Lo \\

. Novoměstská kultu:ni zařízeni
Daniel Simek Nové Město na i'v'loiavě 

^řďitel unr., *'J,iĚi]3"13'; vo,."ň
DlČ: Cz00372B5a

obchodní tmnaže1vedoucí ýmu Retail JM

Stan5 (celkem5)



a9t
č#pošh

Smlouva o prodeji poštovních cenin hotovostně
Čisto zotalmogs

pocliní míďa To @áí, pokud td<oré kontrdní zjišští pwede s*n Kupq!ícÍ a tuto skutečnoď
neprod eně ohlrísí Frodávaj ícímu

Fřodá/€iíCÍ je ryrávnh k podání trestního oznáneru v přípdě podezření, Že bý spďá' tre*ný dn
paděfuí a p@rrÉňo/fií zránek dle $ 246 zák r 4 z0f€ Sb., tre*ní zá<oníK vezrĚ$ p@ďišíďl
předpst'.

hodrárnající je na Kupujícím opávná pď*vá srrťwní poktttu vevýš 10.000 Kč (slovy desetitisíc
korun českýďr) za kaŽdé 4išění pděďte' rqoooue* rrebo perněn# poětolní canirry rn
podejním míďě Kupiícífp. Tím rrerrí dďčpn rÉok Prodáv{ícího na rÉfrdu zpttooene škody.
Pnávo Prodfo{ídřp na srrÍwní pokrÍu rrcuailé ukoněením účinnoď! nebo platnosti této Smlouvy.

Prodáv{íc{ je oprávn*r odstourit od Srr{orvy, poktJd byly rn podejním mísě Kupt4iíďho 4išáty
paděNané n*ooouere nebo pcrněnáÉ poštwní ceniny rebo ieďliŽe Kupttjící porŇ4ie podnnoďi
stanovené v dátku 4 této Smlouvy.

ó. Ddš ujednání

Kunjící se při rddffití spoštorníni oenirgni zale$e doďŽoÉ z*ut č;235lru Sb., o dani
zťidaneMrxty, VezrĚú pcdějšď'předpstl záricr,ě 52ď1990Sb. ocenáů, vezrĚtí p@dějŠ!íďl
předpď a jáo pwfiěrÍ předpsy včďně vyrrĚů Miniser$va fiftnld o wraru zbďí
s regulovanými cenami.

JeďliŽe KuniÍcÍ porr.Ěí wou povinnost uvedenou vpřďúcím o6arci, je Prodáv€iícÍ opatlněrt
odstorpit od této Smlouvy.

Prodáviíď púláje Že obní Ú*ie aně*narnj a zá'fol Kupujícíhq které jsou númy
hodiívajícímu ztéto Srrťouvy a jejírn dn*ú, jsou záezpeĎerv ďe tdanotení zá<qv ě 101/2000
Sb. o ocřraněGobníÓ Úd{ů, veznárí pedějšÓ Éedpď pď znaŽltí

7. zaŘefl|á ustanovení

Tato SrrÍowa rúývádánoďi a učinnoďi dnern jiího podfist obára Smluvními stranami avzavitá
se na dobu nerrrčitou. Smluvní strany si ujedrwaií rÉtoď Wpověd bez wedení dwodu
s výporědní dobou jeden rn*Íq která poárÉ běřd r6ďujícÍm dnern po dÚuěení písemné vypolědi
druhe Smlwní sraně Pokud Kupující pígrně odmítnezrrĚtu Ceníkq součaněstímto ozrÉrrrením
o odmítnúí zrrrřr vypovídá ttÍo Smlouvu Výpwědní doba poČÍÉ běŽd drrern doručení výpotědi
Čp, prioerru skmČÍ kedrÍ ťrčinrroďi zrrĚry Cerríku. Výpolď mJsí qn doruĚern Čppreoeorrerrr rov
rrÉ rarrtrolaná zmála n*ýt tičinnoďi. Výpwď a crátgtí o odm{tnutí zrnÚt Ceníku uónaé
Kupqiícím musí mít písemnou formu, podpis Krrpujícítro na rťfi rnÁí být ďedněolďen nebo udrĚÍt
před zďněď]rilrcem Prodávajícího a mJs být doruěerry hodrívajícímu osobÉ poštql kwýrní
duŽbou nebo jiným doÍtoclnutým zpťEobem urrnŽňujícím přepra,lu nebo přanos a pďaďdrÉ
dor$mí' Prodávající se s Krrpujícím rrr]ŽetéŽ dohodnout, Ževýpwď a erÉrrBní o odmítnutí zrn*t
h.dol dorubvfit/ fa<ern n&o poďřdnictvím dektrorické počly.

Tato smlouva brrlewďe,in&av rqi$ru srrťw dezákonaě w2015 Sb', oanlárúÓ @mínk#t
Účinncďi někt€ryď sÍrlw, wďeiňo'aní těctto snlw a o rqisru srrťw (zákon o regisnu smluv).
Dle dolmdy Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy spnívci registru smluv Prodrávající.
Prodávající je oprávnh před odedfim Smlouvy správci registru smluv ve ffiottvě znedtdnit
infornre na něŽ se rsztďtuje wďdňwmí povinnost podle zíkona o registu smlw.

Pokud by bylo kterékoli wtanoveď této Srrlouvy zoda nebo zčffi n#árÉ nfu jestliŽe některá
otá*a není touto Smlouvou rpravována' zhyvajicltstanovení Srtorvy fiou tírrÍo dďěďla

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: ěyřď') stejnopisech s flďrroďí aig$rÉu, z niďŽ kdó
Mwní *rag obďŽí po dvou

5.3

5.4

6.1

6.3

7.1

7.2

7.3

7.4

Stram 4 (celkem 5)



i

9
Gelapornr

Smlowa o prodeii poštovních cenin v tptotosi
Čtsb zotglogo3s - příbha č. 2

Adresář - soupis prodejních míst

l) Informační centrum' HoÉcké muzeum' Vratislavovo náměstí 114'

592 31Nové Město na lVloravě

Slram I (ceken l)



Ministerstvo financí - RARIS - detaílní informace o organizaci

CHARAKŤERISTrKA oRGANÍzAcE v RARrs

Aktivní organizace
IČIdentifikační .číslo organizace 00372854
DATZDaturn začátku změny oL / 2aL5
DATKDatum zániku 99 / 9999
PAoPoslední aktualízace organízace 05.08.2015
DRIDruh Ťízeni místně tízená
TSRTyp správce RARIS krajský úřad
DURDruh úřadu 0
DoRDruh organízace příspěvková
VUCVedení účetníctví ve zjednodušeném rozsahu
ZVSZákladní vstupní surnář organizace řízené obecním úřadem
STSStátní správa nevykonává
NAoNázev Novoměstská K2 N.Město
oKEČodvětvová klasifikace ekonomických činností 923400
NACEK]-asífikace ekonomických činností 93290
KoPRozpočtová skladba 7003392
ZEoZdro) financování organizaci 2
ZoDZpůsob odměňování 4

cFUčísIo finančního úřadu 351
rcl'rč J-iniově nadřízené organizace aa2949oo
IcsIIČ městského nebo obecního úřadu - síd1o 00294900
IcsslČ městského nebo obecního úřadu - státní správa 0029490o
ZUJZákladní územní jednotka sídfa organizace 596230
zKoČislo okresu 3714
NUTsČísIo územní statistické jednotky CZ0635
CoFoGKlasifikace funkcí vládnich institucí 0820
SPoSprávní oblast 61081
KATKategoríe počtu ob1rvatel 8
sEKTKód ínstítucionáfního subsektoru 13130

ADRESA ORGANIZACE

IČ 00372854
Nezkrácený název organizace dle ČsÚ Novoměstská kulturní zaŤizen|
Ulíce Tyršova 1001
SídIo Nové Město na Moravě
PsČ 592 31



RES-Novoměstská kulturní zaÍizeni

výpis z Registru ekonomických subjektů čsÚ v AREsVýpis z Registru ekonomických
subjektů ČSÚ v ARps

(Datum aktualizace databáze: 31.1.2018)
Tento vfuis má pouze informativní charakter, vfuis nemusí obsahovat
nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

odkazy a jiná zobrazeni

Záktadni údaje

IČo:00372854
obchodní firma:Novoměstská kulturni zařizeni
statistická právní forma:331 - Příspěvková organizace
datum vzniku: 20.1'1. 1980

sídlo z5923L Nové Město na Moravě, Tyršova 1001
zÚJ|596230 - Nové Město na Moravě
okres:CZO635 - Žaar nad Sázavou

K]-asifikace ekonomických činnostÍ - cz-NAcE

93290:ostatní zábavní a rekreační činnosti j. n.
47].1o:Maloobchod s převahou potravin, nápojů a tabákových výrobků v
nespecializovaných prodej nách
910:činnosti knihoven, archivů, muzeí a jiných kulturních zařízení

Statistické údaje

institucionální sektor: pod1e EsA201013130 - Místní vládní instítuce
vetíkostní kat. dte počtu zarn.:25 ' 49 zarněstnanců

odkazy:vfuis ze statistického RES ČSÚ (www.czso.cz)

Tento výpis byl pořizen prostřednictvím Is ARES dne 15.2.201'8 v 11:]-5:57

Copyright o 2018, Minísterstvo financí čR, aresBmfcr.cz


